viale comune, a Ovest con sub 3 al piano terra e sub 12 al primo piano, a Sud con particella 

294. 

Estremi catastali 

Foglio 16, p.lla 293, sub 14, cat. A/2, classe 4, consistenza 6 vani; Totale: 140 mq Totale 

escluse aree scoperte 129 mq 

Stato di occupazione 

L’immobile è occupato dal debitore. 

PREZZO BASE RIBASSATO: Euro 184.905,00; (euro 

centoottantaquattromilanovecentocinque virgola zero zero). 

OFFERTA MINIMA: Euro 138.678,75; (euro centotrentottomilaseicentosettantotto virgola 

settantacinque). 

LE OFFERTE IN AUMENTO in caso di gara minimo: Euro 4.000,00 (euro quattromila 

virgola zero zero). 

REGOLARITA’ EDILIZIA ED URBANISTICA